Baancompetitie C1 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 31-10-2016

Daguitslag C1-M1

pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

nr

40
34
46
45
a7
M24
35
M54
M210
M37
M39
M50
43
M45
20
67
48
44
99
83
M53
M55
D41
41
31

naam

Yves Vergeer

Wabe de Roojj

Eric Bisschops

Bjorn Stoltenborg
Max van Honschoten
Stan Nelissen

Joram Verkerk
Laurens Akerboom
Marcel Huismans
Anthonie Luijendijk
Marianne van Leeuwen
Marco van Veen
Freek Ganzevles
Gem Wender

Michiel Wienese
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Tom Wijfie

Stan van der Hulst
Frank van Neste

Bart van Velzen
Ronald Pletting

Jack van Honschoten
Manouk van Emmerik
Bob Bisschops

Marco Slinger

31-10-2016 23:07:04

woonplaats

Noordwijk
Alphen aan Den Rijn
Lisse

Hoofddorp
Spaarndam
Ouderkerk aan De Amstel
Nieuw Vennep
Ter Aar
Assendelft
Heemskerk
Amsterdam
Haarlem
Rijpwetering
Haarlem
Krommenie
Haarlem

Ter Aar
Voorhout
Santpoort-Noord
Leimuiden
Heemskerk
Spaarndam
Leimuiden

Lisse
Zwanenburg

sponsor

Artecef
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Baancompetitie M1 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 31-10-2016

Daguitslag C1-M1

pos nr naam

1 40 Yves Vergeer

2 34 Wabe de Rooij

8 46 Eric Bisschops

4 45 Bjorn Stoltenborg

5 47 Max van Honschoten
6 M24 Stan Nelissen

7 35 Joram Verkerk

8 M54 Laurens Akerboom

9 M210 Marcel Huismans

10 M37 Anthonie Luijendijk

11 M39 Marianne van Leeuwen
12 M50 Marco van Veen

13 43 Freek Ganzevles

14 M45 Gem Wender

15 20 Michiel Wienese

16 67 Wouter Jan Kleinlugtenbelt
17 48 Tom Wijfje

18 44 Stan van der Hulst

19 99 Frank van Neste

20 83 Bart van Velzen

21 M53 Ronald Pletting

22 M55 Jack van Honschoten
23 D41 Manouk van Emmerik
24 41 Bob Bisschops

25 31 Marco Slinger

31-10-2016 23:07:05

woonplaats sponsor

Noordwijk

Alphen aan Den Rijn
Lisse

Hoofddorp
Spaarndam
Ouderkerk aan De Amstel
Nieuw Vennep

Ter Aar

Assendelft
Heemskerk
Amsterdam Artecef
Haarlem
Rijpwetering
Haarlem

Krommenie

Haarlem

Ter Aar

Voorhout
Santpoort-Noord
Leimuiden
Heemskerk
Spaarndam
Leimuiden

Lisse

Zwanenburg

50rnd 20km 00:28:49uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 16-17 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 2 (31-10-2016)

Tussenklassement

pos nr
1 40
2 46
3 34
4 45
5 35
6 43
7 47
8 20
9 83
10 44
1 4
12 D41
13 67
14 48
15 99
16 D25

Nnaam

Yves Vergeer

Eric Bisschops

Wabe de Rooij

Bjorn Stoltenborg
Joram Verkerk

Freek Ganzevles

Max van Honschoten
Michiel Wienese

Bart van Velzen

Stan van der Hulst
Bob Bisschops
Manouk van Emmerik
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Tom Wijfje

Frank van Neste

Kika Banning

31-10-2016 23:07:07

1 2
15,1 20,1
14 18
11 19
12 17
13 10
8 9
16
5 8
9 3
6 5
10 1
7 2
7
6
4
4

aft pnt
35,2
32
30
29
23
17
16
13
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Seizoen: 16-17 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 2 (31-10-2016)

Tussenklassement

pos

© 00 N O 0o b~ WN PP

L o =
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nr
M24
M54
m210
M37
M53
M39
M56
M50
M45
M52
M48
M55
M57
M43

Nnaam

Stan Nelissen
Laurens Akerboom
Marcel Huismans
Anthonie Luijendijk
Ronald Pletting
Marianne van Leeuwen
Edward Hagen
Marco van Veen
Gem Wender

Robert Schouwenaar
Erwin de Vries

Jack van Honschoten
Theo van Lieshout
Martin Langemaire

31-10-2016 23:07:08

1
14
15,1
12
13
10

11

2
20,1
14
13
12
8

11

10
9

aft pnt
34,1
29,1
25
25
18
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Baancompetitie CM 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 31-10-2016

Transponderprint Cl-M1

pos nr
1 40
2 34
3 46
4 45
5 a7
6 M24
7 35
8 M54
9 M37
10 M39
11 M50
12 43
13 M45
14 20
15 67
16 44
17 48
18 83
19 99
20 M53
21 M55
22 D41
23 41
24 31
25 A30
26 A29
27 86
28 A38
29  Al113
30 A3l
31 A118
32 M57
33 M46
34 D40
35 117
36 M58
37 M51
38 M56
39, 88
40 D58
41 M59
42 M36
43 M48
44 M43

naam

Yves Vergeer

Wabe de Roojj

Eric Bisschops

Bjorn Stoltenborg
Max van Honschoten
Stan Nelissen
Joram Verkerk
Laurens Akerboom
Anthonie Luijendijk
Marianne van Leeuwen
Marco van Veen
Freek Ganzevles
Gem Wender
Michiel Wienese
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Stan van der Hulst
Tom Wijfie

Bart van Velzen
Frank van Neste
Ronald Pletting

Jack van Honschoten
Manouk van Emmerik
Bob Bisschops
Marco Slinger

Peter Groot
Leendert Wals
Matthijs Knelange
Arjen van Ketel

Gert de Jong

Sjoerd Brandt

Kees Mooijer

Theo van Lieshout
Jeroen Slikker
Denise van der Hulst
Jos Niesten

Wilco van Haren

Jan Buisman
Edward Hagen
Jeroen Akerboom
Ella van Vloten

Eric Zwart

Jim Verdurmen
Erwin de Vries
Martin Langemaire

31-10-2016 23:07:09

rnd

50
50
50
50
50
50
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
a4
44
44
44
44
44
43
43
43
42
42
42
41
36
35
34
31
31
29
27
23
22
22
21
20
12

50rnd 20km 00:28:49uur (gem. 34,6sec) 41,6km/h

Tijd
28:49.692
28:50.089
28:50.225
28:50.362
28:51.614
29:13.536
25:54.718
25:57.239
25:57.863
25:57.969
25:58.102
25:58.175
25:58.203
25:58.232
25:58.255
25:58.393
25:58.409
25:58.509
25:58.546
25:59.152
25:59.352
25:59.698
26:01.485
26:09.398
25:28.889
25:29.333
26:03.423
24:55.973
24:56.169
25:30.006
24:47.479
24:26.754
23:40.167
22:18.784
20:41.989
20:54.067
19:00.983
17:41.047
13:57.072
12:45.652
13:05.588
13:55.789
16:10.599

8:36.968

Laatste

28.835
29.297
29.228
29.148
30.244
49.776
35.225
30.600
31.083
30.773
31.119
33.598
33.416
30.538
30.826
31.309
30.623
30.495
30.796
31.246
31.605
31.239
32.666
41.516
33.986
33.770
39.769
35.901
36.011
34.323
41.451
45.233
34.330
2:17.526
2:25.192
50.859
49.034
2:29.313
1:10.866
36.972
50.873
2:11.023
3:12.720
2:07.151

Snelste

28.835
29.297
290.228
29.148
30.198
29.622
30.674
30.600
31.083
30.773
30.650
30.643
30.560
30.538
30.826
30.676
30.623
30.495
30.796
30.719
30.732
31.020
30.648
30.756
31.453
31.070
31.431
30.895
31.355
32.131
31.765
33.846
31.227
30.637
31.452
31.160
30.683
31.651
30.779
30.625
30.809
31.523
32.182
31.919

Groep

O 0O 0O 0000000000000 O0ODO0D0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0DO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0OO0OO R RFPRFPRERRERPRE

lvanl



Baancompetitie CM 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 31-10-2016

Lege batterij Cl-wM1
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
99 Frank van Neste Santpoort-Noord RN-33880
M59 Eric Zwart Velsen-Zuid KL-04203
nr naam Woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
35 Joram Verkerk Nieuw Vennep KK-32665
88 Jeroen Akerboom Ter Aar TL-50945
M210 Marcel Huismans Assendelft HW-32222
M48 Erwin de Vries Heemskerk FV-74535

31-10-2016 23:07:09
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